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PARTS ILLUSTRATION 

Designation Qty NO Designation Qty 
BoltM6x40 4 33 motor cover 1 

cylinder head 1 34 bolt M5xl03 4 

Air filter 1 35 motor cover 1 

cylinder seals 1 36 circlip 1 

valve plate 1 37 connector 1 

valve plate gasket 1 38 fan cover 1 

valve clack 1 39 nutM8 1 

pin 2 40 dentation washer <P8 1 

cylinder 1 41 capacitance 1 

hex bolt M8x25 2 42 nutM8 4 

cylinder gasket 1 43 umilateralism 1 

piston ring 1 44 release pipe 1 

oiston 1 45 bolt M8x30 4 

piston pin 1 46 discharge pipe 1 

circlip 2 47 nut MIO 2 

bolt M5x16 4 48 spring <08 2 

crank case cover 1 49 washer (J)lÜ 2 

oil leveler gasket 1 50 hollow column <P 10 2 

oil leveler 1 51 wheel 2 

bolt M6x10 1 52 blot MIO 2 

O circlip <p5.6xcpl .8 1 53 washer foot 1 

rubber [!;asket 1 54 tank 1 

conncting rod 1 55 stem Rpl/2 2 

hex bolt M8x2 2(1eft) 1 56 nut Rpl/4 1 

crank 1 57 powr cord 1 

crank case 1 58 intermal wire 1 

sealing ring 1 59 safetv valve 1 

brearing 6204 1 60 pressure gauge 2 

stator 1 61 regulator gauge 2 

rotor 1 62 quick couplers 1 

brearing 6202 1 63 regulator valve 1 

wave washer 035 1 64 pressure switch 1 



Kompressor 5906115901

Compressor 0145
update: 22.09.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description

2 5906115001 Zylinderkopf cylinder head

3 5906115003 Luftfilter Air filter

4 5906115004 Zylinderkopfdichtung cylinder seals

5 5906115005 Ventilplatte valve plate

6 5906115006 Ventilplattendichtung valve plate gasket

7 5906115007 Ventildichtung valve clack

8 5906115008 Pin pin

9 5906115009 Zylinder cylinder

11 5906115010 Zylinderfußdichtung cylinder gasket

12 5906115012 Kolbenring piston ring

13 5906115013 Kolben oiston

14 5906115014 Kolbenbolzen piston pin

15 5906115015 Kolbenbolzensicherung circlip

17 5906115016 Kurbelwellengehäuseabdeckung crank case cover

18 5906115018 Ölschauglasdichtung oil leveler gasket

19 + 18 5906115019 Ölschauglas mit O-Ring oil leveler with o-ring

22 5906115020 Gummidichtung rubber gasket 

23 5906115023 Pleul connection rod 

25 5906115025 Kurbelwelle crank

26 5906115026 Kurbelwellengehäuse crank case

27 5906115027 Dichtring sealing ring

28 5906115028 Kugellager 6204 brearing 6204

29 5906115029 Sator stator

30 5906115030 Rotor rotor

31 5906115031 Kugellager 6202 brearing 6202

33 5906115033 Motorabdeckung motor cover

35 5906115035 Lüfterrad fan wheel 

37 5906115037 Verbindung connector

38 5906115038 Lüterradabdeckung fan cover

41 5906115041 Kondensator capacitance

43 5906115043 Rückschlagventil umilateralism

44 5906115044 Druckleitung release pipe

46 5906115046 Druckleitung discharge pipe

50 5906115050 Buchse hollow column <P 10

51 5906115051 Rad bis Aug/2016 wheel till Aug / 2016

52 + 50 5906115052 Radbolzen mit Buchse     bis Aug/2016 blot MIO with hollow column <P 10     till Aug / 2016

51 5906101091 Rad     ab BJ Sep/2016 wheel     off YC Sep / 2016

52 5906101092 Radachse, Mutter und Scheibe     ab BJ Sep/2016 wheel axle     off YC Sep / 2016

53 5906115053 Fuß washer foot

54 5906115054 Druckkessel tank

55 5906115055 Tankschraube stem Rp l/2

57 5906115057 Kabel 230V power cord

59 5906115059 Sicherheitsventil safetv valve

60 5906115060 Druckanzeige pressure gauge

61 5906115061 Druckregler regulator gauge

62 5906115062 Schnellkupplung quick couplers

63 5906115063 Druckminderer regulator valve

64 5906115064 Druckschalter pressure switch

o.Abb. 5906103015 Öleinfüllschraube oli plug

o.Abb. 5906101090 Beipackbeutel     ab BJ Sep/2016 loose parts     off YC Sep / 2016

o.Abb. 5906103065 Überlastschutz 5A thermal protector

o.Abb. 5906101066 Entlüfterschraube vent bolt
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